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Hmozoswlit npomokoJi cOpesHo8aHUIl O NIABAHUIO 8 1ACHAX

Ha npusel kavoa " luanema’’

9 dexabps 2017 2

50 M nnasanue 6 Knaccuueckux _nacmax

JIn Banepus
borpanosa Mpuna
Bezbopomosa Sna
Anekceesa Ilonnna
CupnopoBa Anexcanipa
IIepeBanosa puna
Temeposa Onbra
Hopogeera 3mata

ComomuoBa Anekcanapa

Ky3bpmuna Hatanbs
[IlernoBa Anacracus

Bonorosa Mapus

JoponnHa AHrenuHa
3armsanoBa Codbs
KoxyxoBa TaresHa
Bunronsk TaTbsiHa
Py6uoBa lapes
Boponkuna Penara
3BsaruHa [lapuna
Hukuruna Anna

I'pebueBa Enuzasera
[ManbkuB Codust

Yepuosa Cabuna
ITecroBa Yibsina
Pynenxo Hapbs
I'puropaw Banepust
Jerkosa Bacunuca

AnexceeBa Anekcanjpa
HpyxeukoBa AHHA

AobmpazsikoBa Codbst
Murauesa lapbs
3BepeBa [luana
[Ipomuna Banepus
Byrenko Bapsapa
KouerkoBa Buxropus
Kpuoporosa Buxropus

®daneeBa Copps
Bbeikosckas apbs

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009
2009

2008
2008

2008
2008

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007

2007
2007

Co6pomoB
Kounesa
HBanumxui
Kounesa
Kounesa
Kounesa
Muxaiinosa
SpoBunkas

Kounesa
Kounesa
Kounesa
Kounesa

Edpemon

Muxaiinosa
SlxoBiieBa
Edpemosn
Muxaitnosa
CopokuHa
SxoBneBa
CopokuHa
Muxaiinosa
KouHnea

Banunxum
Kounesa
Muxaiinosa
Muxaiinosa
Muxaiinoa
SpoBunkas
CopokuHa

HBanunxum
Kounea
Kounesa

SIkoBieBa
SxoBneBa

HBanunxuit

MuxaiinoBa

Muxaiinosa

SIkoBieBa

50 M nnasanue 6 Knaccuueckux _nacmax

Konranos Mateit
[Iy6oun UBan

2010
2010

Kounena

Muxaiinosa

2-3200 o006yuenus
0e6oUKU
pa3psan
36,69 2 IOH
38,33 3 10H
41,63
42,58
4281
42,81
44,52
57,1
paspsin
36,86 3 10H
36,97 3 10H
37,46 3 10H
38,39 3 1oH
43,46
45,13
45,6
45,72
46,38
47,78
47,78
51,63
51,68
54,21
paspsina
35,24 2 10H
36,47 2 I0H
36,8 3 1oH
38,2 3 roH
40,57
41,22
1.02,49
paspsia
31,81 1 rom
32,03 1 roH
37,53 3 1o
37,59 3 1oH
38,09 3 10H
38,19 3 10H
38,27 3 10H
43,25
47,78
MAJIbUUKU
39,5
454
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Toxkapes Urops
JlebeneB Muxaunn

AnexceeB Apremuil
TemepoB Anekceit

Unuerko Erop

Paxunckuii SIpocnas

TperyooBuu Makcum

Kamnutonos Kupumn
JlaBpenuuk [Amutpuit
[IBaiikoBCcKuit Muxaui
[aiigypos Jmutpuii
Kocsiper Anapeit
OxTsa6pes Crenan
Beb6ep Erop

Bacunbes Unbs
Bo3menos Aprem

Kanuaun borpan
baynaun Crenan
Job6peranH Unbst
Ipeiinep Poman
Kiaumenxos Huxomait
AnnmamoB Muxaunn

Kpecrenes 3axap
Nmenko Hukura
I'opnosenko I'1e6

Bnacos Kupuin
Boiiko Erop
Baranos Cepreit
MartseeB CaBenuit
Bbabun Makcum
Kopmenen Amutpuit

I'yceB Unbs

Kynpua AnTtoH
Komoropues Aprem
ByxapoB Anekcanup
CunbBanoBrd JlaHuT
CaxapoB AnekcaHap
Menenrtses Marseit
JIutBuHOB Jlanumi
Bbapano Tumodeii
JlomoB Edum

denopoB AnekcaHap
I'puropses Jmurpuii
XKypasneB Anexcanup

Ilaceunsx MatBei
Hemmmios bopuc
KabGanos MBan
Yepuos Poctucnas
CagkoB BceBosion
Canapos Maxkcum
Kmaxun Jleonnn
Kocsipes Jleonuna

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2008

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Muxaitnosa
SIxoBieBa

Edpemon
Muxaiinosa

MuxaiinoBa

SpoBunkas

Kounesa
Kounesa
Muxaiinosa
SIkoBieBa
SIkoBieBa
SIkoBieBa
Kounesa
Kounesa
Muxaiinosa
Kounesa

SlxoBneBa
Kounesa
HBanumxuit
MuxaitnoBa
SxoBneBa

Cb6pomor
MuxaitnoBa
Edpemosn
SpoBurkas

SxoBneBa
Edpemosn
MuxaiinoBa
SpoBunkas
KouHnea
MuxaiinoBa

Kounesa
Muxaiinoa
SIkoBieBa
MuxaiinoBa
SIkoBieBa
SIkoBieBa
SxoBneBa
MuxaiinoBa
CopokuHa

Kounesa

CopokuHa

Edpemon
Edpemos

Muxaiinosa
HBanunxuit
Muxaiinosa
HBanunxuit
MuxaiinoBa
Edpemos
CopokuHa
SxoBneBa

46,07
46,47
46,93
48,22

52,35
52,44

33,21

39,33
39,80
40,13
40,77

41,03
41,11
41,34
41,81
42,14

42,84
42,96
44,17
45,13
46,11

46,97
47,11
47,13
47,51

47,69
48,17
48,81
52,25
54,2

54,63

37,49
37,53
39,87
40,90
41,16
41,24
41,34
41,69
44,69

46,15
46,8
48,44
48,56

32,82
34,65
35,51
36,59
37,49
39,24
39,61
40,28

paspsia
3 10H

pa3psa
3 10H
3 roH
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Bacunpuenko Anexcauap

Epemun Urops
3aBbsa10B borman
Kynnyes Erop
OcuHckuii Poman
Muxaiinenko Muxaumn

2007
2007

2007
2007
2007
2005

SIxoBieBa
Muxaiinosa

CopokuHa
SIkoBieBa

Edpemon

Copoxuna

100 m nnasanue ¢ Knaccuyeckux aacmax

bokoBa Anna

barypuna Codps

Konecosa Bukropus
[enxoBHUKOBa Codbsi
lypaux Apuna

ManxoBa /lapbs
CoxosnoBa Mapus

YukummeBa AHacTacHs

KpacnoBa Pagomupa
I'mox Dpuka

Baiicbepr Apuna
Caxno Buxropus
I'pomoBa AHHa
Bbypmak Hatantes

Ileiiko ITommnna

MartBeeBa Ecenus

300pmmk Mapus
Kauanosa Mpuna
VBanoBa AnmHa
AdanaceeBa Bappapa
Upamenko Exarepuna
Maxoruna [lonuna
CyumkoBa AHacracus
KonecaukoBa Bapsapa
JlomakoBa Bacunuca

Cana Beponuka

Ily3ukoBa Enuzasera

2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Copoxuna
Co6pomoB

Co6pomoB
Co6pomoB
Co6pomoB
SkoBneBa
SkoBneBa

Muxaiinosa

Cb6pomoB
SIxoBieBa
HBanunkun

MuxaitnoBa
C6pomor

C6ponos
SIxoBieBa

C6pomoB

Co6pomoB
Co6pomoB
SkoBneBa
Co6pomoB
Edpemosn
SkoBneBa
Edpemosn
Edpemon
SpoBunkas

Sposurkas

SpoBunkas

100 m nnasanue ¢ Knaccuueckux J1acmax

Kpsxes Kupumn

Cenenxun Spocias
Slunna Anekceit

Kosnos Koncrantun

CycnonapoB KoHcTanTHH

2009
2009
2009
2009

2008

Kounesa

CopomoB
Muxaitnosa

CopomoB

CopomoB

41,68
44,01

44,94
45,9
46,32
36,13

0€6OUKU

1.21,68
1.31,44

1.16,24
1.18,30
1.20,62

1.26,69
1.27,69

1.29,63

1.15,08

1.15,97
1.16,83

1.22,56
1.22,81

1.23,59
1.28,03

1.28,68

1.09,62

1.10,41
1.20,41
1.22,51
1.26,00
1.30,03
1.30,11
1.34,10
1.37,50
1.47,50

CHsATa

MaAIb4UKU

1.11,87
1.15,95

1.29,53
1.34,01

1.15,42

B\

paspsin
3 1oH

pa3psaa
2 10H
2 10H
3 1oH

pa3paa
2 10H
2 10H
2 10H
3 1oH
3 1oH

3 1oH

pa3paa
1 toH
1 toH
3 1oH

3 1oH
3 1oH

pa3psa
2 IOH

3 1oH

pa3psa
3 1oH
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Tackun Muxauni

3ariues Jlanun

IIumnwmnos MBan

Jlazapko Jlenuc
HamectHuxoB Binagucnas
CrapukoB ApceHTnit
Bapmasckuit Cepreit

KoBanenox Makcum

Menexos Erop
MamuHOB AneKkcauap
I'pomeiko demun
KyTtsxos VBan

AreeB Aprem

®atees JImutpuii
baysp [enuc
IleBuoB Makcum
benonepkosen Jmutpuit
Barypo Ilasen
IManepun Hukura
Muxaiinenko Unbs

Kypapnés Anekceit

Ceukun Kupunn

Kamkesnu Marseii

CoxomnoB ApetM
Kopobenko Aptem
Kosmep Amurpuit
Pynemko Sxos
Pymsnues lanuna
My3braeHko 3axap
Benenko Matseit
[TpuBanoB Anekceit
[epdunper Jaruunn

Hxynaunos Jlanun

100 m nnasanue ¢ nracmax

HBanoB Kupumn

Tatimai Jlanumin
Kpacasues Makcum

Tapacos Biag

MapTtsiHIOK ApTeM

I'n.cynps

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2008
2008

2007
2007
2007

HBanumxuit
CopomoB
Co6pooB

HBanunxui
Co6pomoB

Muxaiinosa

MuxaiinoBa

Co6pomoB

Co6pomoB
Co6pomoB
Co6pomoB
Banunxui
Co6pomoB
Co6pomoB
Co6pomoB
SkoBneBa
Co6pomoB
Edpemon
SlkoBneBa
Cb6pooB
Edpemosn

Kounesa

SIkoBneBa

Edpemon
Edpemosn
MuxaiinoBa
Edpemosn
SIxoBneBa
Edpemon
SlkoBneBa
Edpemon
Edpemosn
CopokuHa

Kounesa

HBanunxuit

Kounesa
Kounesa

Kounesa

B\K

E.K. Muxaiinosa

1.15,59
1.16,28
1.16,51
1.21,04
1.25,16
1.28,88

1.32,48
CHSAT

1.12,19
1.12,66
1.15,02
1.19,10
1.20,19
1.21,02
1.21,85
1.21,93
1.23,98
1.24,23
1.27,32
1.31,87
1.44,07

1.13,52
1.16,65

1.20,37
1.21,89
1.22,26
1.22,41
1.27,42
1.28,29
1.34,68
1.36,76
1.40,85
1.11,19

MAJIbUUKU

1.12,18
1.15,05

1.04,34

1.06,72
1.14,92

3 1oH

3 10H

3 10H

paspsin
3 10H
3 10H

3 1oH

paspsan
3 1oH

3 10H

2 10H

paspsa

3 10H



