Итоговый протокол соревнований по плаванию в ластах

на призы клуба "Дианема"

2-3 год <u>обучения</u>

9 декабря 2017 г

	50 м плавание в класси	девочки			
					разряд
1	Ли Валерия	2010	Сбродов	36,69	2 юн
2	Богданова Ирина	2010	Кочнева	38,33	3 юн
3	Безбородова Яна	2010	Иваницкий	41,63	
4	Алексеева Полина	2010	Кочнева	42,58	
5	Сидорова Алексанлра	2010	Кочнева	42,81	
6	Перевалова Ирина	2010	Кочнева	42,81	
7	Темерова Ольга	2010	Михайлова	44,52	
8	Дорофеева Злата	2010	Яровицкая	57,1	
					разряд
1	Солодилова Александра	2009	Кочнева	36,86	3 юн
2	Кузьмина Наталья	2009	Кочнева	36,97	3 юн
3	Щеглова Анастасия	2009	Кочнева	37,46	3 юн
4	Болотова Мария	2009	Кочнева	38,39	3 юн
5	Доронина Ангелина	2009	Ефремов	43,46	
6	Заглядова Софья	2009	Михайлова	45,13	
7	Кожухова Татьяна	2009	Яковлева	45,6	
8	Винтоняк Татьяна	2009	Ефремов	45,72	
9	Рубцова Дарья	2009	Михайлова	46,38	
10	Бородкина Рената	2009	Сорокина	47,78	
11	Звягина Дарина	2009	Яковлева	47,78	
12	Никитина Анна	2009	Сорокина	51,63	
13	Гребнева Елизавета	2009	Михайлова	51,68	
14	Панькив София	2009	Кочнева	54,21	
					разряд
1	Чернова Сабина	2008	Иваницкий	35,24	2 юн
2	Пестова Ульяна	2008	Кочнева	36,47	2 юн
3	Руденко Дарья	2008	Михайлова	36,8	3 юн
4	Григораш Валерия	2008	Михайлова	38,2	3 юн
5	Деткова Василиса	2008	Михайлова	40,57	
6	Алексеева Александра	2008	Яровицкая	41,22	
7	Дружечкова Анна	2008	Сорокина	1.02,49	
					разряд
1	Абдразякова Софья	2007	Иваницкий	31,81	1 юн
2	Мигачева Дарья	2007	Кочнева	32,03	1 юн
3	Зверева Диана	2007	Кочнева	37,53	3 юн
4	Прошина Валерия	2007	Яковлева	37,59	3 юн
5	Бутенко Варвара	2007	Яковлева	38,09	3 юн
6	Кочеткова Виктория	2007	Иваницкий	38,19	3 юн
7	Криворотова Виктория	2007	Михайлова	38,27	3 юн
8		2007	Михайлова	43,25	0 1011
9	Фадеева Софья Быковская Дарья	2007	Яковлева Яковлева	47,78	
フ	качары каловолыс	2007	иковисва	47,70	
	50 м плавание в класси	<u>мальчики</u>			
1	Колганов Матвей	2010	Кочнева	39,5	
2	Шубин Иван	2010	Михайлова	45,4	

3	Токарев Игорь	2010	Михайлова	46,07	
4	Токарев иторь Лебедев Михаил	2010	Яковлева	46,47	
5		2010			
<i>5</i>	Алексеев Артемий	2010	Ефремов Михайлова	46,93 48,22	
	Темеров Алексей				
7	Чичетко Егор	2010	Михайлова	52,35	
8	Рахинский Ярослав	2010	Яровицкая	52,44	
1	Transferm Manager	2009	Кочнева	_	азряд 8 юн
1	Трегубович Максим				, юн
2	Капитонов Кирилл	2009	Кочнева	39,33	
3	Лавренчик Дмитрий	2009	Михайлова	39,80	
4	Швайковский Михаил	2009	Яковлева	40,13	
5	Шайдуров Дмитрий	2009	Яковлева	40,77	
6	Косырев Андрей	2009	Яковлева	41,03	
7	Октябрев Степан	2009	Кочнева	41,11	J*
8	Вебер Егор	2009	Кочнева	41,34	
9	Васильев Илья	2009	Михайлова	41,81	
10	Возмелов Артем	2009	Кочнева	42,14	
11	Калинин Богдан	2009	Яковлева	42,84	
12	Баулин Степан	2009	Кочнева	42,96	
13	Добрынин Илья	2009	Иваницкий	44,17	
14	Шрейдер Роман	2009	Михайлова	45,13	
15	Клименков Николай	2009	Яковлева	46,11	
16	Алдашов Михаил	2009	Сбродов	46,97	
17	Крестелев Захар	2009	Михайлова	47,11	
18	Ищенко Никита	2009	Ефремов	47,13	
19	Гордовенко Глеб	2009	Яровицкая	47,51	
20	Власов Кирилл	2009	Яковлева	47,69	
21	Бойко Егор	2009	Ефремов	48,17	
22	Баталов Сергей	2009	Михайлова	48,81	
23	Матвеев Савелий	2009	Яровицкая	52,25	
24	Бабин Максим	2009	Кочнева	54,2	
25	Кормелец Дмитрий	2009	Михайлова	54,63	
				,	
1	Гусев Илья	2008	Кочнева	37,49	
2	Кудрин Антон	2008	Михайлова	37,53	
3	Комогорцев Артем	2008	Яковлева	39,87	
4	Бухаров Александр	2008	Михайлова	40,90	
5	Сильванович Данил	2008	Яковлева	41,16	
6	Сахаров Александр	2008	Яковлева	41,24	
7	Мелентяев Матвей	2008	Яковлева	41,34	
8	Литвинов Даниил	2008	Михайлова	41,69	
9	Баранов Тимофей	2008	Сорокина	44,69	
10	Ломов Ефим	2008	Кочнева	46,15	
11	Федоров Александр	2008	Сорокина	46,8	
12	Григорьев Дмитрий	2008	Ефремов	48,44	
13	Журавлев Александр	2008	Ефремов	48,56	
				ра	азряд
1	Пасечняк Матвей	2007	Михайлова		В юн
2	Немшилов Борис	2007	Иваницкий	,	в юн
3	Кабанов Иван	2007	Михайлова	35,51	
4	Чернов Ростислав	2007	Иваницкий	36,59	
5	Савков Всеволод	2007	Михайлова	37,49	
6	Сапаров Максим	2007	Ефремов	39,24	
7	Жмакин Леонид	2007	Сорокина	39,61	
8	Косырев Леонид	2007	Яковлева	40,28	

9	Васильченко Александр	2007	Яковлева Михайлова	41,68		
10 11	Еремин Игорь Завьялов Богдан	2007		44,01		
12	Кундуев Егор	2007	Сорокина Яковлева	44,94		
13	• •	2007		45,9		
13	Осинский Роман	2007	Ефремов	46,32	-1-	
	Михайленко Михаил	2005	Сорокина	36,13	в/к	
	100			,		
	<u>100 м плавание в клас</u>	сических л	<u>acmax</u>	<u>девочки</u>		
	_				разряд	
1	Бокова Анна	2009	Сорокина	1.21,68	3 юн	
2	Батурина Софья	2009	Сбродов	1.31,44		
					разряд	
1	Колесова Виктория	2008	Сбродов	1.16,24	2 юн	
2	Шелковникова Софья	2008	Сбродов	1.18,30	2 юн	
3	Шурник Арина	2008	Сбродов	1.20,62	3 юн	
4	Малкова Дарья	2008	Яковлева	1.26,69		
5	Соколова Мария	2008	Яковлева	1.27,69		
6	Чикишева Анастасия	2008	Михайлова	1.29,63		
					разряд	
1	Краснова Радомира	2007	Сбродов	1.15,08	2 юн	
2	Глок Эрика	2007	Яковлева	1.15,97	2 юн	
3	Вайсберг Арина	2007	Иваницкий	1.16,83	2 юн	
4	Сахно Виктория	2007	Михайлова	1.22,56	3 юн	
5	Громова Анна	2007	Сбродов	1.22,81	3 юн	
6	Бурмак Наталтья	2007	Сбродов	1.23,59	3 юн	
7	Шейко Полина	2007	Яковлева	1.28,03		
8		2007	25	1.28,68		
O	Матвеева Есения	2007	Сбродов	1.20,00		
					разряд	
1	Зборщик Мария	2006	Сбродов	1.09,62	1 юн	
2	Качанова Ирина	2006	Сбродов	1.10,41	1 юн	
3	Иванова Алина	2006	Яковлева	1.20,41	3 юн	
4	Афанасьева Варвара	2006	Сбродов	1.22,51	3 юн	
5	Иващенко Екатерина	2006	Ефремов	1.26,00	3 юн	
6	Махотина Полина	2006	Яковлева	1.30,03		
7	Сушкова Анастасия	2006	Ефремов	1.30,11		
8	Колесникова Варвара	2006	Ефремов	1.34,10		
9	Лошакова Василиса	2006	Яровицкая	1.37,50		
10	Сапа Вероника	2006	Яровицкая	1.47,50		
	Пузикова Елизавета	2006	Яровицкая	снята		
	,		1 ,			
100 м плавание в классических ластах мальчики						
			разряд			
1	Кряжев Кирилл	2009	Кочнева	1.11,87	2 юн	
2	Селедкин Ярослав	2009	Сбродов	1.15,95	3 юн	
3	Селедкин ярослав Ячин Алексей	2009	Сородов Михайлова	1.29,53	э юн	
4		2009		1.29,53		
r	Козлов Константин		Сбродов	1.57,01	паэпан	
1	Cyanaman II.	2000	C5	1 15 40	разряд 3 юн	
1	Суслопаров Константин	2008	Сбродов	1.15,42	JIUH	

•						2
2	Таскин Михаил	2008	Иваницкий ~ 5		1.15,59	3 юн
3	Зайцев Данил	2008	Сбродов		1.16,28	3 юн
4	Шипилов Иван	2008	Сбродов		1.16,51	3 юн
5	Лазарко Денис	2008	Иваницкий		1.21,04	
6	Наместников Владислав	2008	Сбродов		1.25,16	
7	Стариков Арсентий	2008	Михайлова		1.28,88	
8	Варшавский Сергей	2008	Михайлова		1.32,48	
9	Коваленок Максим	2008	Сбродов		СНЯТ	
						разряд
1	Мелехов Егор	2007	Сбродов		1.12,19	3 юн
2	Маминов Александр	2007	Сбродов		1.12,66	3 юн
3	Громыко Демид	2007	Сбродов		1.15,02	3 юн
4	Кутяков Иван	2007	Иваницкий		1.19,10	
5	Агеев Артем	2007	Сбродов		1.20,19	
6	Фатеев Дмитрий	2007	Сбродов		1.21,02	
7	Бауэр Денис	2007	Сбродов		1.21,85	
8	Шевцов Максим	2007	Яковлева	- ,	1.21,93	
9	Белоцерковец Дмитрий	2007	Сбродов	0	1.23,98	
10	Батуро Павел	2007	Ефремов	V	1.24,23	
11	Падерин Никита	2007	Яковлева		1.27,32	
12	Михайленко Илья	2007	Сбродов		1.31,87	
13	Журавлёв Алексей	2007	Ефремов		1.44,07	
			70			разряд
1	Сечкин Кирилл	2006	Кочнева		1.13,52	3 юн
2	Кашкевич Матвей	2006	Яковлева		1.16,65	3 юн
3	Соколов Аретм	2006	Ефремов		1.20,37	
4	Коробенко Артем	2006	Ефремов		1.21,89	
5	Ковшер Дмитрий	2006	Михайлова		1.22,26	
6	Рудешко Яков	2006	Ефремов		1.22,41	
7	Румянцев Данила	2006	Яковлева		1.27,42	
8	Музыченко Захар	2006	Ефремов		1.28,29	
9	Беценко Матвей	2006	Яковлева		1.34,68	
10	Привалов Алексей	2006	Ефремов		1.36,76	
11	Перфильев Даниил	2006	Ефремов		1.40,85	
	Джунаидов Данил	2005	Сорокина	в∖к	1.11,19	2 юн
			F	_ (,	
	100 м плавание в ластах			Л	<i>иальчики</i>	
				-		разряд
1	Иванов Кирилл	2008	Кочнева		1.12,18	
2	Гайдай Даниил	2008	Иваницкий		1.15,05	
_		2000			,	
1	Красавцев Максим	2007	Кочнева		1.04,34	3 юн
2	Тарасов Влад	2007	Кочнева		1.04,54	2 1011
3	Мартынюк Артем	2007	Кочнева		1.14,92	
	promok / tprom	2007	то шева		y	

Гл. судья Е.К. Михайлова